РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ильинского сельсовета
Шелаболихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля 2023 г.                                                                                               №   20
[bookmark: _GoBack]с. Ильинка

О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

В связи с завершением работ по созданию объекта нефинансовых активов, на основании универсальных передаточных документов от 05.07.2023 г. № tr-690, от 05.07.2023 г. № БП-77, от 05.07.2023 № 15, в соответствии с Положением о муниципальной казне муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Ильинского сельского Совета депутатов от 24.12.2013 № 57
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в эксплуатацию объект нефинансовых активов «Уличное освещение в с. Ильинка» с балансовой стоимостью 1 473 293 рубля 00 копеек.
2.  Имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, принять в муниципальную собственность муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края и поставить на учет имущества казны.

Глава сельсовета                                                                                                            Н.Н. Кангин